
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 59                                                                                                               24 июня 2025 года 

«О внесении изменений в постановление администрации Клетско-Почтовского 

сельского поселения от 09.01.2025 г. № 2 «Об организации деятельности 

универсальной ярмарки на территории Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» 

 

    В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Клетско-Почтовского сельского поселения, администрация Клетско-Почтовского 

сельского поселения 

 

    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1. Внести изменения в п.2 Постановления администрации Клетско-Почтовского 

сельского поселения от 09.01.2025 г. № 2, «Об организации деятельности универсальной 

ярмарки на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области», изложив его в новой редакции: 

   -  Режим работы универсальной ярмарки:  Понедельник – Воскресенье с 08:00 часов до 

12:00 часов и с 16:00 часов до 20:00 часов. 

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения                                                                 Мелихова Н.Н. 

 
 

 


